
 
 

 

 

 

ZÁPIS Z PORADY IGS 
 

Č. 4 
 

14. 9. 2017 
 

 

Přítomni: 

Grantová komise: doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D., PhDr. Miloslav Lapka, CSc., Ing. Radek Zdeněk, 
Ph.D., doc. RNDr. Tomáš Mrkvička, Ph.D., prof. Ing. Jan Moudrý, CSc.   

Hosté: Ing. Martin Pech, Ph.D. 

Program jednání: 

Hlasování o dílčích změnách v projektech IGS 

Grantová komise (GK) posoudila změnu v projektu IGS Mgr. Lenky Fendrychové, Ph.D. Hlasování 

probíhalo elektronickou formou „per rollam“, kde bylo předsedou grantové komise navrženo 
řešení této změny v projektu. Členové grantové komise měli možnost vyjádřit se, zda s navrženým 
řešením nesouhlasí (případně navrhnout jiný postup).  

1. Hlavní řešitelka postdoktorského projektu IGS03P1  Mgr. Lenka Fendrychová, Ph.D. požádala 
o schválení možnosti afiliace jednoho z výstupů projektu IGS na více projektů. Konkrétně, zda 
může být do poděkování uvedeno kromě IGS také poděkování projektu Specifického 
vysokoškolského výzkumu (SVV UK Praha č. 260199), kterým její výzkum v dané oblasti započal. 
V pravidlech není explicitně dvojí poděkování zakázáno. Řešitelka dále uvádí formulaci tohoto 

poděkování. 

Status grantové soutěže, článek 4 od od.5 / bod 2, uvádí, že řešitelský tým nebude na aktivity 

uvedené v žádosti IGS čerpat účelové prostředky z jiných grantových soutěží. V IGS je tedy možné 
žádat a uplatnit pouze výsledek vzniklý v této soutěži.  

Vyjádření komise: Vzhledem k tomu, že podle smlouvy však tímto poděkováním není nijak dotčen 
plánovaný 50% podíl RIV bodů za EF (tj. na řešitelku je nahlíženo v RIV jako na postdoka IGS, 

zaměstnance EF JU), po projednání s předsedou komise doc. Ladislavem Rolínkem, PhD., se 

členové grantové komise domnívají, že lze žádosti kolegyně Mgr. Fendrychové, Ph.D. vyhovět. 
Navíc je uvedená publikace připravena k odeslání do recenzí časopisu s IF v Q1. 

Výsledek: Schváleno, členové grantové komise s navrženým postupem předsedy grantové komise 

souhlasí. Během hlasování nebyl vyjádřen ve stanovené lhůtě jejich nesouhlas.  

Navržené změny v projektech byly GK schváleny. 

 

Výsledky / úkoly: Zodpovídá Termín 

1 
Zveřejnění zápisu Ing. Martin Pech, 

Ph.D. 
1. 10. 2017 

Zápis vyhotovil a verifikoval: 

Zápis vyhotovil: Ing. Martin Pech, Ph.D. Zápis verifikoval: doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D. 

Dne:  14. 9. 2017 Dne:  

Podpis:  Podpis:  



 

 


